# ESTADO DO MARANHÃO CÂMARA MUNICIPAL DE SUCUPIRA DO RIACHÃO

Rua Grande, s/n, Centro, Sucupira do Riachão - MA - CNPJ: 03.018.837/0001-56

PORTARIA Nº 024/2023/D.

"Concede diária ao Ver. Presidente da Câmara e dá outras providências."

A TESOURARIA DA CÂMARA MUNICIPAL DE SUCUPIRA DO RIACHÃO, ESTADO DO MARANHÃO, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica e Resolução nº 02/2009.

### RESOLVE:

- Art. 1° Conceder ao Sr. JOSE ARTUR REIS DA SILVA, Vereador Presidente da Câmara, 02 (duas) diárias no valor de R\$ 660,00 (seiscentos e sessenta reais) cada, Totalizando R\$ 1.320,00 (um mil trezentos e vinte reais) para fazer face ás despesas de viagem até a Cidade de São Luis/MA, nos dias 24 e 25 de outubro de 2023, para participação da Solenidade de Entrega dos Kits para as Procuradorias da Mulher, a ser realizada às 8h30m, do dia 24 de outubro do corrente ano na Assembleia Legislativa do Maranhão.
- Art. 2º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua assinatura, revogando-se todas as disposições em contrário.

REGISTRE-SE E CUMPRA-SE.

GABINETE DA PRESIDENCIA DA CÂMARA MUNICIPAL DE SUCUPIRA DO RIACHÃO, ESTADO DO MARANHÃO, aos 23 de outubro de 2023.

LETÍCIA PEREIRA DE OLIVEIRA

Tesoureira

## RECIBO

R\$ 1.320,00

Recebi da Câmara Municipal de Sucupira do Riachão, Estado do Maranhão, o valor supra de R\$ 1.320,00 (um mil trezentos e vinte reais), referente concessão de 02 (duas) diárias para efetuar viagem desta até a Cidade de São Luis/MA, nos dias 24 e 25 de outubro de 2023, para participação da Solenidade de Entrega dos Kits para as Procuradorias da Mulher, a ser realizada às 8h30m, do dia 24 de outubro do corrente ano na Assembleia Legislativa do Maranhão.

Sucupira do Riachão - MA, aos 23 de outubro de 2023.

JOSE ARTUR REIS DA SILVA

Ver. Presidente da Câmara CPF: 352.683.603-53

## ESTADO DO MARANHÃO CÂMARA MUNICIPAL DE SUCUPIRA DO RIACHÃO

Rua Grande, s/n, Centro, Sucupira do Riachão - MA - CNPJ: 03.018.837/0001-56

PORTARIA Nº 024/2023/D.

"Concede diária ao Ver. Presidente da Câmara e dá outras providências."

A TESOURARIA DA CÂMARA MUNICIPAL DE SUCUPIRA DO RIACHÃO, ESTADO DO MARANHÃO, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica e Resolução nº 02/2009.

#### RESOLVE:

Art. 1° - Conceder ao Sr. JOSE ARTUR REIS DA SILVA, Vereador Presidente da Câmara, 02 (duas) diárias no valor de R\$ 660,00 (seiscentos e sessenta reais) cada, Totalizando R\$ 1.320,00 (um mil trezentos e vinte reais) para fazer face ás despesas de viagem até a Cidade de São Luis/MA, nos dias 24 e 25 de outubro de 2023, para participação da Solenidade de Entrega dos Kits para as Procuradorias da Mulher, a ser realizada às 8h30m, do dia 24 de outubro do corrente ano na Assembleia Legislativa do Maranhão.

Art. 2° - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua assinatura, revogando-se todas as disposições em contrário.

REGISTRE-SE E CUMPRA-SE.

GABINETE DA PRESIDENCIA DA CÂMARA MUNICIPAL DE SUCUPIRA DO RIACHÃO, ESTADO DO MARANHÃO, aos 23 de outubro de 2023.

LETÍCIA PEREIRA DE OLIVEIRA

Tesoureira

### RECIBO

R\$ 1.320,00

Recebi da Câmara Municipal de Sucupira do Riachão, Estado do Maranhão, o valor supra de R\$ 1.320,00 (um mil trezentos e vinte reais), referente concessão de 02 (duas) diárias para efetuar viagem desta até a Cidade de São Luis/MA, nos dias 24 e 25 de outubro de 2023, para participação da Solenidade de Entrega dos Kits para as Procuradorias da Mulher, a ser realizada às 8h30m, do dia 24 de outubro do corrente ano na Assembleia Legislativa do Maranhão.

Sucupira do Riachão - MA, aos 23 de outubro de 2023.

JOSÉ ARTUR REIS DA SILVA Ver. Presidente da Câmara

CPF: 352.683.603-53